令和５年３月２３日

  弘前大学教育学部

   新入生保護者 各位

                              弘前大学教育学部

福 島  裕 敏

教育学部新入生保護者懇談会の開催について

 弘前大学教育学部では，新入生の保護者の皆様に教育学部の方針をお示しするための懇談会を

入学式の日に開催しております。

 今年度は，下記のとおり開催いたしますので，お忙しい時期とは存じますが，どうぞご参集く

ださい。

記

１．日  時 ： 令和５年４月５日（水） 14：30～15：30

＊受付 14：00～ 教育学部玄関から案内に順って受付までおいでください。

 ２．会  場 ： 教育学部１階大教室（弘前市文京町１番地）

３．次  第 ： 副学部長挨拶

          学務委員会報告

就職支援委員会報告

質疑応答

４．そ の 他

   ①駐車場・・・・・・当日は，指定車両以外は構内入場禁止となっております。バスまた

はタクシー等でお越しください。

   ②動画配信・・・・・保護者懇談会を撮影した動画を４月中旬に教育学部ホームページ

（www.edu.hirosaki-u.ac.jp）へ掲載する予定です。

【本件問合せ先】

弘前大学教育学部教務担当

電話 0172－39－3939

メール jm3939@hirosaki-u.ac.jp